2025-09-11
Cliente: GIOVANNA ALEGRIA PALMA
DNI: 47487610
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU CONJUNTO ANTIFLUIDO XL 70.00 70.00
1 NIU CONJUNTO ANTIFLUIDO xxl 85.00 85.00

OP. GRAVADAS: S/ 131.36
IGV: S/ 23.64

TOTAL A PAGAR: S/ 155.00

Son: Ciento cincuenta y cinco con 00/100 Soles

Código Hash: Im/z1LZf4eU4OAlyjMJ1WcKxk2c=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 155
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar